minus meus clare memorie Ph. (Pbiiippus Augustus)
rex illustris, quia contra me motus erat, et quoniam
de quadam summa pecunie, videlicet quatuordecim
milibus et ducentis libris Parisiensium, quas debe-

bam eidem, non (eceram gratum suum, me in suum

carcerem posuisset, tandem illustrissime domino
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rneo Ludovico Francie regi et illustrissime domine

mee Btanche regine, matri ejus, ptacuit me a dicto

carcere liberare. Et ego, liber et absotutus a

carcere, predictis domino regi et domine regine,

super sacrosancta manu propria juravi quod ipsi

domino régi, et heredihus ejus, et domine regine

Btanche matri sue, de cetero bene et odeliter ser-

viam, et omnia que habebam, sive villas, sive terras,

sive possessiones alias, sive ex dono sive acquisi-

tione, sive quocumque modo, eis quittavi libere et

absolute, et juravi quod in hiis nichil unquam de

cetero rectamabo, nisi in hiis que domino regi et

domine regine placeret michi dimittere propria vo-

luntate. Domino autem régi et domine regine

ptacuit ea michi dimittere que de acquisitione

habueram, videlicet granchiam et terram de Torni,

duas domos Vernone, pratum de Hameillon, gran-

chiam Thyronis, Groolaium, molendinum de Bello-

monte Rogerii, molendina Montisfortis, prata do-

mus Bernaii, Teurayum, Tyleium, Paperotum et

A)netum. Cetera siquidem propter dictam sum-

mam pecunie retinuerunt, videlicet Gaiiuonem,

Thooniacum, Noam, molendinum de Autholio,

terram de VaUe Rodolii, molendinum et domum

Pontisarche, triginta et duos modios vini apud

LongeviUam et id quod habebam apud Lymare,

terram et domum apud Pontem Audomari, Fres-

neiam, Fayel, Sanctam Anastasiam et Fontanas

cum eorum pertinentiis et quicquid acquisieram in

eisdem et omnes cartas, quas super hiis habebam,

in manu domini regis manu propria resignavi.

Bequisivi autem venerabilem patrem meum in

Xpisto R. (Richardum) Ebroicensem episcopum ut,
si de bono et fideli servitio domino regi vel heredibus

suis vel domine regine, matri sue, aliquo unquam

tempore deficerem, vel a predictis quittationibus in

aliquo resitirem, ipse in me et assistentes michi

ferret sententiam excommunicationis. Quod ut

perpetue stabilitatis obtineat 6rmitatem, presentes

litteras sigilil mei munimine confirmavi. Actum

Parisius, anno gratie M"ducentesimo vicesimo sep-

timo, mense auguste, in jfesto Beati Laurentii.

Sceaude LambertCadoc,châtelainde GatHon;cireverte, sur
t.tf'~de soieverte; décrit dans t'/nt~nfat'rc sous le n'' 5399.
Onlit sur le ~ceau 8. CtDfLCtCASTELLANI))EGuuu.os.

1959 Agnani. 1227. HOaoût.

(J. 198 B. Chainpagne, V)!, n" 132. Ongina) scellé.)

<SREGORmspapa IX dilectos sues B. (Blancham) co-

mitissam et Theobaldum ejus natum Campaniae comi-

tem certiores facit se, ad exemplar Innocentii III et

Honorii III praedecessormn suorum, eorum personas et

bona, prsesentia et futura, sub B. Pétri et sua protectione

suscipere, ita ut neimm liceat, sine justa et rationabili

causa, in eorum personas excommunicationis, vel in

eorum bona interdicti sententias promu)~are; sed sem-

per ammonitio canonica prasmittatur, unde possint ad

Sedem Aposto!icam appcllationem facere, qua légitime

interposita, omnes interdicti vel excommunicationis sen-

teatiœ ut Inanes et irntœ habendse sunt. '< Datum

Anagnie, m. kalendas septembris, pontificatus nostri

anno primo. –ÇK~tt~M Apostolica Sedes, e<c. »

Bulle de plomb sur lacs de soie jaune et rouge. (~:t)f't<at;c,
n" 6047.)

4940 Agnani. I2M. 30 août.

Bulla Gregorii ~~)<B7.YLudovico regi M<ca?<saMt

successionis Co'HtpO'HMPin suspenso teneat, ~OKCC

causa Ha~~KM r~K<p Cypri a S. ~'M~ce~My.

(J. 209. Champagne,XtV,n"54. Ongina)scellé.)

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, caris-

simo in Xpisto filio Lodowico regi Francorumillustri,
salutem et apostolicam benedictionem.– In litteris

bone memorie Honorii pape predecessoris nostri

perspeximus contineri quod ipse, attendens causnm

natalium carissime in Xpisto filie nostre [AaUdisI
illustris regine Cipri ad examen apostolicum fuisse

delatam, utpote que ad forum ecclesiasticum nos-

citur pertinere, inclite recordationis PhiUppum et

Lodowicum patrem tuum, reges Francie, mu-

nuit et rogavit ut, si forte regina ipsa super succes-

sione comitatus Campanie questionem proponerct
coram eis, non audirent eandem quousque termi-

nata esset predicta causa natalium ex qua illa nos-

citur dependere. Ejusdem ergo predecessoris
nostri vestigiis inhérentes, serenitatem tuam mo-

nendam duximus et rogandam quatinus, si forte ab

ipsa regina vel nuntio ejus, seu quolibet atio, super
hoc fueritis requisitus, eorum prccibus aures réglas,
donec jam dicta causa natalium apostoJIco judicio
finem acceperit, non inclines. Quia, sicut ipse pre-
decessor noster in litteris eisdem expressit, ante-
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de assisia s<ac/<ï~ro M. cc. libratis ~rr~s~~

O!comite et comitissa C~H~~H~ debitis.

(J. 209. Champagne,XIV,no8. Original.)

E~o Erardus de Brena et ego Philippa uxor ejus
notum facimus universis, tam presentihus quam

futuris, quod de mille et ducentis libratis terre, quas
karissima domina nostra Blancha, illustris comitissa

Trecensis palatina, et karissimus dominus noster

Theobaldus, Campanie et Briecornes pa)atinus, natus

ejus, debebant nobis assignare et heredibus de cor-

pore mei Philippe successive in perpetuum descenden-

tibus, pro pace inter ipsos et nosfacta, assignaveruttt
nobis dictas mille ducentas libratas terre in hune

modum, videlicet Herbitiam, cum prepositura et

pertinentiis ejusdem ville, que ad ipsos pertinebant,
et terram illam quam ecclesia Sancte Margarete

apud Richeborch et in pertinentiis ejusdem ville

!iabet)at. pro trecentis et viginti tribus libratis terre

duabus solidatis minus, salva so)um custodia domus

Resbacensis ecclesie site apud Herbitiam; cujus do-

mus solum custodia sibi retinuerunt, ita tamen quod
to(,a justicia, quam habebant extra porprisium do-

mus prefate apud Herbiciam, erit nostra et here-

dum de corpore mci Philippe successive descenden-

tium, et excepto Coutino de Villariis, cum pueris
de corpore suo successive descendentihus, quos sibi

t'ftinuerunt dicti Th. cornes et dicta Blancha comi-

tissa. Item assignaverunt nobis et heredibus de

corpore mei Philippe successive descendentibus

Piperum et totam majoriam ejusdem ville, cum

pertinentiis eorumdem, que ad ipsos pertinebant,

pro centum et viginti libratis terre, exceptis solum

custodia et justicia corporum hominum capituli

Treeensis apud Piperum et in majoria ejusdem ville

quam natalium causa termmata sit, dependentem
ex illa successionis causam incipere nichil aliud

esset quam diversis processibus intricare negotium
et confusione quadam ordinem judtcu perturbare.

Datum Anagnie, III. kalendas septembris, pon-
tiHcatus nostri anno primo.

Bulle de plomb sur cordelettes de chanvre. (/n~<')t<atrp, n°6047.)

1941 1227. Août.

A~er<B Erardi de Brena et P~!7)~<B ejus M-xo/'M

manentium, ita tamen quod, si aliquis ex Itomini-

bus predictis captus fuerit ad mesleiam vel ad pré-

sens forefactum apud Piperum et in majoria ejus-

dem ville, justicia et emenda erit nostra inde et

heredum de corpore mei Philippe successive des-

cendentium. Si vero allqnis de predictis hominibus

capituli non fuerit deprehensus ad mesleiam vel ad

presens forefactum, si quis contra ipsum agere vo-

luerit super forefacto, ad predictos Th. comitem et

BIancham comitissam clamorem faciet; et, si de

forefacto tune coram ipsis convictus fuerit et proba-

tus, justicia et emenda sue erunt.-Et de predictis
hominibus capituli Trecensis retinuerunt sibi, dicti